АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.11.2015 № 2483
г. Череповец

Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем
молодых семей в Череповецком муниципальном районе

на 2016— 2020 годы»

В соответствии с постановлением администрации Череповецкого
муниципального района от 09.08.2013 № 2068 «Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Обеспечение

жильем молодых семей в Череповецком муниципальном районе на 2016—
2020 годы».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы района по экономике и финансам Староверову Н.А.

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте
Череповецкого муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

заместитель главы района
По поручению главы район;

по социальным вопросам А.В.Прокофьев